
ZARZĄDZENIE NR 682/1/2023 
BURMISTRZA BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru końcowego zadania o nazwie „Modernizacja  i remont części 
budynku położonego przy ul. Kętrzyńskiego 116 w Bemowie Piskim, w wyniku którego powstanie 

zmodernizowane mieszkanie chronione usytuowane w lokalu nr 3.” 

Na podstawie Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) - Burmistrz Białej Piskiej zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do odbioru końcowego zadania o nazwie „Modernizacja i remont części 
budynku położonego przy ul. Kętrzyńskiego 116 w Bemowie Piskim, w wyniku którego powstanie 
zmodernizowane mieszkanie chronione usytuowane w lokalu nr 3.”w następującym składzie osobowym: 

1. Przewodniczący komisji – Wojciech Sakowski 

2. Członek komisji – Danuta Piotrowska 

3. Członek komisji – Wiktor Burzyński 

4. Członek komisji – Jerzy Wiszowaty 

5. Członek komisji – Adrian Gajda – Inspektor Nadzoru Inwestorskiego 

6. Członek komisji -  Maciej Wójcik – Kierownik robót budowlanych 

7. Członek komisji – Hubert Czyż – Kierownik robót elektrycznych 

8. Członek komisji – Kamil Skoczeń – Kierownik robót sanitarnych 

§ 2. Komisja w składzie osobowym wskazanym jak w § 1 niniejszego zarządzenia dokona  odbioru 
końcowego zadania o nazwie „Modernizacja i remont części budynku położonego przy ul. Kętrzyńskiego 
116 w Bemowie Piskim, w wyniku którego powstanie zmodernizowane mieszkanie chronione usytuowane 
w lokalu nr 3” i sporządzi protokół odbioru wykonania robót. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Beata Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BC252AA-D5F8-4FBA-A578-A3B983EA93E8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


